

Turvaurakoitsijaliitto panostanut voimakkaasti toimintaansa

Suomen Turvaurakoitsijaliitto on kehittänyt yhdessä yritysten, Helsingin kaupungin, viranomaisten ja AEL:n kanssa ainutlaatuisen rekrytointikoulutuksen. Liitossa on muutenkin tapahtunut merkittäviä uudistuksia. Jäsenten etuja ajetaan nyt monella rintamalla.

Viimeksi kulunut vuosi on ollut Suomen Turvaurakoitsijaliitolle muutoksen aikaa. Liitto on uudistanut kotisivunsa, ottanut käyttöön sähköisen *AvainUutiset*-lehden, tehostanut viestintäänsä Facebookin kautta, uudistanut palvelukonseptinsa ja neuvotellut uraa uurtavan rekrytointikoulutuksen. Sen toteuttavat yhteistyössä turvaurakointialan yritykset, Uudenmaan työ- ja elinkeinokeskus, Helsingin kaupunki ja AEL.

Mullistavaa on, että kyse on ELY-keskuksen puolelta yhteishankintakoulutuksesta, joka lähtee yritysten tarpeista.

Koulutuksen rahoitus jakautuu ELY-keskuksen ja yritysten välillä niin, että mukana olevat yritykset maksavat koulutuksen kokonaiskustannuksista noin kolmanneksen. Julkinen puoli rahoittaa loput.

ELY-keskus maksaa koulutuksessa olevalle oppilaalle työttömyyskorvausta vastaavan summan sekä lisäksi pienen päivärahän.

Koulutus kestää kuusi kuukautta. Suurin osa koulutusta on työssä oppimista. Lähiopetuspäiviä on parikymmentä. Koulutuksen jälkeen oppilas on tarkoitus saada työllistettyä yritykseen.

Turvaurakointi omaksi projektiksi

Turvaurakoitsijaliitto on edennyt merkittävästi myös niin kutsutussa turvaurakaprojekti-asiassaan, jonka tavoite on, että turvaurakat ovat omia projektejaan, eivätkä aliurakoita. Turvaurakoita varten on laadittu jo vakioehdot, ja pian laaditaan myös hankeasiakirjat.

Alkuvuodesta liiton jäsenyrityksille järjestettiin ensimmäinen oman turvaurakan koulutusseminaari. Siihen osallitui noin 45 ihmistä liiton 142 toimipisteestä.

Tavoite on, että turvaurakoitsijat istuvat muiden urakoitsijoiden kanssa samoissa pöy-



Turvaurakoitsijaliiton nykyinen toimitusjohtaja Mikael Söderlund (vas) sekä aiemmat toimitusjohtajat Tuomas Kaján, Peter Östman ja Ilkka Laine, sekä järjestökoordinaattori Ona Garde-meister ja liiton puheenjohtaja Jouni Vesanto (toinen oikealta) olivat kuuntelemassa eduskunnassa hallituksen esitystä laista yksityisistä turvallisuuspalveluista.

dissä, jolloin turvaurakoitsijat pystyvät vaikuttamaan paremmin kokonaisuuteen.

Suurissa urakoissa ongelma on edelleen, että turvaurakan suunnittelun ja toteutuksen hallinta koko urakan kannalta on puutteellista. Ongelmia on varsinkin eri urakoiden rajoissa, projektinhallinnassa ja vastuissa.

Seuraava koulutusseminaari pidetään syksyllä 2014.

Työterveys- ja johtamisjärjestelmä jo käytössä

Turvaurakoitsijaliitto on edistänyt jäsentensä etuja muillakin tavoin. Tämän vuoden aikana järjestetään vielä useita koulutustapahtumia, ja lisäksi liiton laatujärjestelmää kehitetään.

Vuoden 2014 alusta osa liiton jäsenyrityksistä on jo ottanut käyttöön OHSAS 18001 -työterveys- ja turvallisuusjohtamisjärjestelmän ISO 9001 -laatujärjestelmän ja ISO 14001 -ympäristöjärjestelmän rinnalle.

Turvasuojaajakorttiin muutoksia

Liitto on ollut aktiivisesti mukana myös lainsäädännössä. Uudessa lakiehdotuksessa laki yksityisistä turvallisuuspalveluista ehdotetaan, että turvasuojaajille myönnettävään turvasuo-

jaajakorttiin tulisi pakolliseksi veronumero ja merkintä siitä, toimiiko turvasuojaaja työsuhhteessa vai itsenäisenä ammatinharjoittajana. Työnantajan nimi tulisi näkyä kortista.

Turvaurakoitsijaliitto uusi organisaationsa

Suomen Turvaurakoitsijaliiton toimitusjohtaja on vuoden 2013 syksystä alkaen ollut varatuomari Mikael Söderlund, mikael@lukko-liikkeet.fi. Hän on aiemmin toiminut Suomen Sairaankuljetusliitto SSK ry:n toiminnanjohtajana, Suomen Kiinteistönvälittäjäliitto SKVL ry:n toimitusjohtajana ja ERA Finland Kiinteistönvälitys Oy:n johtajana.

Liiton hallitustakin on uudistettu. Siihen kuuluvat nyt puheenjohtajana Jouni Vesanto Riihimäen Lukko Oyj:stä, ensimmäisenä varapuheenjohtajana Tommi Sutinen Turvaykköset Oy:stä, toisena varapuheenjohtajana Johanna Blom Järvenpään Lukko Oy:stä ja jäsenenä Jyri Aho, Avain-Asema Oy, Ari Hyykoski Arvolukko Oy, Minna Järvenpää Laatu-lukko Oy, Juha Koivu Lukko-Tiimi Oy, Jari Kröger Anvia Securi Oy ja Jukka Nevalainen BLC Turva Oy. ■

Teksti Mikael Söderlund